

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo Smlouvy Objednatele: **0263 / 2016 / MěÚ**
číslo Smlouvy Zhotovitele: **2016/16**

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Smlouva“)

čl. I.

Objednatel	:	Město Odolena Voda
se sídlem	:	Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda
zastoupený	:	Hanou Plecitou, starostkou města
ve věcech technických oprávněn jednat	:	Stanislav Pirný
IČ	:	00240559
DIČ	:	CZ 00240559
(dále jen „Objednatel“)		
Zhotovitel	:	Stavby S+D s.r.o..
se sídlem	:	Hudečkova 1298/2, 140 00 Praha 4 - Krč
jednající	:	Hanou Slavíkovou
ve věcech technických oprávněn jednat	:	Hana Slavíková
bankovní spojení	:	UNICREDIT BANK
IČ	:	02169835
DIČ	:	CZ02169835
údaj o zápisu v OR nebo v jiné evidenci	:	MS v Praze, oddíl C, vložka 216458
(dále jen „Zhotovitel“)		

čl. II.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v Přestavbě výukové kuchyně na jazykové učebny v ZŠ Vítězslava Háška Odolena Voda, Školní 200, 250 70 Odolena Voda dle PD vypracované Ing. arch. D. Grulichem z 04/2016 – odpovědný projektant Ing. Aleš Tuček, nabídky Zhotovitele díla ze dne 20.6.2016 a v souladu s vydaným Souhlasem k provedení stavebního záměru Stavebním odborem MěÚ Odolena Voda č.j.: STO-3556/2016 Lu ze dne 7.6.2016.

Dodatek č. 1 upravuje na základě požadavku Objednatele původní předmět díla o další plnění dle Změnového listu č. 1 (rekapitulace víceprací), který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1

Dodatek č. 1

čl. IV.

Článek IV.1 se nahrazuje tímto zněním:

1. Smluvní strany potvrzují pevnou cenu za dílo zhotovené podle smlouvy a Dodatku č. 1 ve výši:

Cena dle základní SOD bez DPH	363 634,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	53 890,00 Kč
<u>Celková cena díla bez DPH</u>	<u>417 524,00 Kč</u>
DPH (21 %):	87 680,04 Kč
<u>Celková cena díla včetně DPH</u>	<u>505 204,04 Kč</u>
<u>Celková cena díla včetně DPH (zaokrouhleno)</u>	<u>505 204,00 Kč</u>

(slovy: pětsetpěttisícdvěstěčtyřikorunčeských).

Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 k SOD je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 byl schválen usnesením RM č. 17/2016 ze dne 19.10.2016

V Odoleně Vodě, dne **25. 10. 2016**



Hana Plecítá
starostka města

v zastoupení
Ing. arch Ing. Tomáš Lohniský
místostarosta města
Odolena Voda

V Praze, dne

Stavby S+D s.r.o.
Stavební a zámečnická činnost
Hluzová 1298/2
140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 01159835 DIČ: CZ02169835

za Zhotovitele

Hana Slavíková
jednatelka společnosti


Přílohy číslo:

01. Změnový list č. 1 – rekapitulace víceprací (4xA4)

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

12. 10. 2016

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	ZS - Odolena Voda - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/07	Základní škola Odolena Voda - vícepráce		Náklady na m	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Odolena Voda - Dolní náměstí 14 - Odolena Voda			
Dodavatel	Stavby S+D s.r.o. - Huďečkova 1298/2 - Praha 4		Zakázkové číslo	7
Rozpočtovatel	Hana Slavíková		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	47 147	Ztížene výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	995	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 675	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dotávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		51 817	Zařízení staveniště	2 073
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		51 817	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost náklady - HZS		53 890	Ostatní náklady celkem	2 073
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno: Hana Slavíková			Jméno:	
Datum: 29.9.2016			Datum:	
Podpis: 			Podpis:	
Stavby S+D s.r.o. Stavební a inženýringová činnost Huďečkova 1298/2 140 02 Praha 4 - Koc IČO: 02159035 DIČ: CZ02169835				
Základ pro DPH			21,0 %	53 890 Kč
DPH			21,0 %	11 317 Kč
Základ pro OPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM				65 207 Kč

Poznámka

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba	2016/07 Základní škola Odolana Voda - vícepráce	Rozpočet	1
Objekt	1 ZŠ - Odolana Voda- vícepráce	Vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HAV	PSV	Dodávka	Montáž	H29
3 Světlá a kompletní konstrukce	21 094	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	15 583	0	0	0	0
68 ZTI, UT	10 470	0	0	0	0
799 Ostatní	0	995	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 675	0
CELKEM OBJEKT	47 147	995	0	3 675	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	48 142	0
Oborová přírážka	0	0,0	48 142	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	48 142	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	48 142	0
Zařízení staveniště	0	4,0	51 817	2 073
Provoz investora	0	0,0	51 817	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 817	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 817	0
CELKEM VRN				2 073

725211590	Umyvadlo, bílé, s západovou uzávkou	kus	2 00000	2 250,00	4 500,00	8 750,00	0,25
Díl 776	Podlahy povlekové				26 845,00		0,75
43 776500110KAD	Podlaha povleková z PVC pásu soklik profilovaná protiskluzivá	m2	55 00000	465,00	25 845,00	26 845,00	0,75
Díl 783	Nalévy				295,80		0,00
44 78322503300	Nalév syntetický kovový konstrukci 2x + 1x emal zářez 12,1x2 1=0 970 4	m2	2 04000	145,00	295,80	887,40	0,00
Díl 784	Malby				12 085,96		0,06
45 784191201R00	Penetrace podlahová moučková Primalex 1x (6,38+6,38+6,185+6,185+2,122+6,12+4,075+4,075+6+6) 3 2-59* 12	m2	245,000	12,00	3 332,16	3 332,16	0,06
46 784 95212K0B	Malba tekoucí Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	248,67000	36,20	8 753,16	8 753,16	0,04
Díl M21	Elektrická instalace				52 752,00		0,02
47 21080002RT4	Vodící CYKY 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dobavy vodiče CYKY 3x1,5	m	30 00000	216,80	6 520,00	6 520,00	0,00
48 210800024RT4	Vodící CYKY 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dobavy vodiče CYKY 3x2,5	m	40 00000	216,60	8 664,00	8 664,00	0,01
49 210800038RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uoběný pod omítkou stropu, včetně dobavy kabelu 5x0,75 mm2	m	20 00000	215,00	4 310,00	4 310,00	0,01
50 210800044RT6	Zásuvka domovní zapuštěná včetně dobavy zásuvky a panelu	kus	8 00000	680,00	5 440,00	5 440,00	0,03
51 210110001RT3	Spirací nástěnný jednofáz. - fáz. 1, obyč. přístředí, včetně dobavy spínače 3653-01928	kus	2 00000	522,00	1 044,00	1 044,00	0,00
52 210110082RT1	Spirací spínačový zapuštěný 36583-23C, včetně dobavy spínače 36583-23	kus	3 00000	450,00	1 350,00	1 350,00	0,00
53 92 101	Dvořetovací těleso MODULS LLA238 Al, včetně montáže a zářivky	kus	15 00000	800,00	11 570,00	11 570,00	0,00
54 M2 102	Dvořetovací těleso MODULS SLIM 158 AS, včetně montáže a zářivky	kus	2 00000	750,00	1 500,00	1 500,00	0,00
55 M2 103	Línobny a jiné neuvěšený materiál	spojka	1 00000	5 890,00	5 890,00	5 890,00	0,04
56 M2 104	Dok.montážní skrutčovací provedení	spojka	1 00000	3 890,00	3 890,00	3 890,00	0,04
Díl VN	Vedlejší náklady				14 550,00		0,00
57 035121020R	Průvaz zařízení střešní	Spojka	1 00000	14 550,00	14 550,00	14 550,00	0,00
Díl 785	Podlahy				74 045,00		0,00
58 785 21650	Skřesný soklový minerální, tlustostěnný 10x10, včetně lepidla a závesného systému	m2	55 00000	1 288,00	74 045,00	74 045,00	0,00
Díl 781	Obklady				2 076,25		0,00
59 781411250	Obklad keramický 10 x 10	m2	2 75000	750,00	2 076,25	2 076,25	0,00
60 785213647	Dřevěné prahy dubové obdávka a montáž	ks	0	345	690	690	0,00

Příl

Položkový rozpočet

S: Přestavba vyukové kuchyně na jazykové učebny v ZŠ Vítězslava Háška Odolena Voda Skolní 200 250 70 Odolena Voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	vyrovnání	změna	cena / MJ	Celkem	skutečnost	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)
Díl 3	1	342248112R00	Název položky	m ²	30,29760	452,50	11 264,44	9 387,64	0,12	2,40
		15421+2,10210,8170,2	Svislá a kompletní konstrukce		20,29760					2,07
		Uklopění příček k ocel.konstr. křivkami na hmožd	m	12,80000	128,50	1 644,80		1 644,80	0,00	0,01
		3,2+*		12,80000			232,00		0,02	0,02
		Uvklad FORO THE-2M plochy 115x71x1250 mm	kus	1,00000	2,00000		49 202,80			6,31
Díl 51	4	612421738R00	Upravy povrchu vnitřní	m ²	90,00000	322,00	28 980,00	28 980,00	0,06	5,40
		Čemka vnitřní zdiva, MVC na plotnu, štuková		43,00000	91,80000					
		hmožd. příčky 41		30,81000	49,22000					
		omásky linkuisto 14019,67		16,19000	31,25000					
		omáky štuková tlakost. plach. 14 19		5,40000	29,33800					
		Ohranič. rys stěn vepřovné sítky do 75 cm, štuková	m ²	8,40000	789,90	6 627,60		6 627,60	0,08	0,52
		14010,15412+0,2		52,00000	96,10	5 083,10		5 083,10	0,00	0,00
		Štuk na stěnačn univerzální MV, 2 rubně, štuková vstavy	m ²	70,00000	126,08	8 750,20		8 750,20	0,00	0,23
		2 rubně								
		Štuk na stropěch MV, 1 rubně, štuková vstavy 2 rubně	m ²							
Díl 63	6	601013141R11	Podlahy a podlahové konstrukce	m ²	59,00000	323,00	19 057,00	19 057,00	0,01	0,54
		Podp. rubně zptacovaný, 5 mm, laminové, sání, převážst								
		25 MPa								
Díl 64	9	81105403R	Výplně otvorů	k-s	1,00000	2 850,00	2 850,00	2 850,00	0,04	0,14
		Dveře vnitřní lamino CPL, pás 1M, 90x210								
		Dveře vnitřní lamino CPL, pás 1M, 80x210								
		Zarábění ocelová H 110 500x210x110, pro klasické	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	4 500,00	4 500,00	0,04	0,07
		zábrny, bez drážky, povně přivarené zářevy								
		Zarábění ocelová H 110 500x210x110, pro klasické	kus	2,00000	1 150,00	1 500,00	2 300,00	2 300,00	0,01	0,02
		zábrny, bez drážky, povně přivarené zářevy								
		Montáž zámčn a ořavnělnho křídla dverí,								
		Montáž ntky 8 štlku								
		Montáž ntky 8 štlku								
		Kusy se štlku dverí 814 FAB50 Cr								
Díl 95	13	768070011R00	Dokončovací kos na pozemí slavn	kus	3,00000	300,00	900,00	900,00	0,00	0,00
		14 768070021R00		kus	3,00000	550,08	1 650,24	1 650,24	0,00	0,00
		15 5404554R		kus	3,00000	456,08	1 368,24	1 368,24	0,00	0,00
Díl 96	15	962801111R00	Dokončovací kos na pozemí slavn	kus	8,00000	116,00	928,00	928,00	0,00	0,00
		Vytvářn budov o výšce podlaží do 4 m								
Díl 96		Bourání konstrukcí					43 434,27	43 434,27	0,00	0,07